SAB- MAR| 25/ 07/ 2022| DETERM NA 12

DIREZIONE GENERALE ARCHIVI

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA E BIBLIOGRAFICA DELLE MARCHE

DETERMINA N.

ClG: Z3C367AF40

OGGETTO: Determina di aggiudicazione di gara per “Progetto nazionale SIUSA. Fornitura di servizi
archivistici specialistici per I'intervento di censimento di archivi conservati nel territorio regionale delle
Marche con implementazione del Sistema Informativo Unificato per le Soprintendenze Archivistiche
attraverso l'inserimento dei dati relativi agli archivi censiti”.

ILSOPRINTENDENTE

Visto il il D.Lgs. n°50 del 1804/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti
erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”

Vista la Determina a contrarre SABMAR rep. n.9 del 20/052022;

Viste le richieste di offerta inviate con prot. SABMAR nn. 720, 721 e 722 del 17/06/2022

Visto il verbale della Commissione esaminatrice di gara del 19/07/2022 prot.SABMAR n.885 del 25/07/2022
DETERMINA

1) Di aggiudicare, in data odierna, alla dr.ssa Valentina Nardoni (NRDVNT87P52D542M) I'incarico di cui
alla RdO prot. SABMAR n. 722 del 1706/2022 per la realizzazione dell’intervento “Progetto
nazionale SIUSA. Fornitura di servizi archivistici specialistici fefriymatoedigidadengmeotaldi archivi
conservati nel territorio regionale delle Marche con impll?éKlEDETTO Lﬁlgeloﬁlilspteg?\l%l\lunformativo
Unificato per le Soprintendenze Archivistiche attraverso I'ins o gatl réatlw agli archivi

censiti” per un importo onnicomprensivo di € 15.300,00 (eur@ o= MinistéatretstaaQRura

2) Dicomunicare la presente determina all’aggiudicataria ed aglpaﬁril;gartecipanti alla RDO.

IL SOPRINTENDENTE
dott. Benedetto Luigi Compagnoni

SOPRINTENDENZA ARCHIVISTICA E BIBLIOGRAFICA DELLE MARCHE
Ancona — Via A. Maggini, 80 — 60127 —tel. 071 898035
PEC: mbac-sab-mar@mailcert.beniculturali.it
PEO: sab-mar@beniculturali.it



		2022-07-25T12:33:33+0000
	COMPAGNONI BENEDETTO LUIGI




